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Inscrições Deferidas (Ordem Alfabética) 

 

Disciplina: CC41A - Análise e Projeto de Algoritmos 

Nome 

ABRAMO FLORIOLLI 
ALLAN RICHARD LIAL VIANA 

AMANDA RODRIGUES VIEIRA 

BRENDON ERICK EUZÉBIO RUS PERES 

DANIELE CLAUDINE MULLER 

FELIPE EDUARDO PIZZI 
ELIZEU FRANCISCO CORREA NETO 

GUILHERME PORTELA MELLER 
JOÃO GABRIEL WOLOCHEN 

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES COSTA 
LUAN LEME SILVA 

LUIS GUSTAVO MAZZETTO CAMPREGHER 
LUIZ ARTHUR SCHUSSLER ANTUNES 

MAIRON LUCAS SLUSARZ 
MATHEUS RIGONI GALVÃO 

PLINIO VILLAS BOAS 
RAFAEL PORTO DE OLIVEIRA 
THIAGO DA SILVA TEIXEIRA 

 

Disciplina: CC41E - Inteligência Artificial 

Nome 

ALFREDO TOMAZ DE OLIVEIRA 

CARLOS DE SOUZA LIMA 

FELIPE AUGUSTO STARK 
GILSON JUNIOR SOARES 

GLAUCIVAN PEREIRA DA SILVA 

JOSE LOHAME CAPINGA 

LUÍS EDUARDO SIMAN 
PEDRO MAGNUS PEDROSO NOGUEIRA 

THIAGO PEDRO GONÇALVES DOS SANTOS 

 

Disciplina: CC41K - Sistemas Embarcados 



Nome 

ALBERTO YASSUSHI SHIMAHARA 

ANA CLARA PINTO BARROS 

EDUARDO MENON MATOS 

HILKIJA GAIUS TOSSO 

JOÃO EDUARDO HOFFMANN 

LUCAS REKSUA FERREIRA 
RAPHAEL DOS SANTOS PONTES 

WELBE DE SOUZA GAMA 

 

Disciplina: CC41L - Teoria dos Grafos 

Nome 

ANNA TAVARES FRATUS 
FELIPE EDUARDO PIZZI ELIZEU 

GILSON JUNIOR SOARES 

GUILHERME TAKESHI SAEKI 
ABREU JULIANO SILVA DO NASCIMENTO 

LUÍS EDUARDO SIMAN 

RAFAEL PORTO DE OLIVEIRA 

 

Disciplina: CC41M - Topicos Avançados em Engenharia Software 

Nome 

CARLOS DE SOUZA LIMA 

 

Disciplina: CC41M - Tópicos Avançados em Engenharia de Software 

Nome 

ANNA TAVARES FRATUS 
BRENDON ERICK EUZÉBIO RUS PERES 

GLAUCIVAN PEREIRA DA SILVA 

LUAN LEME SILVA 

LUCAS MESSIAS DO PRADO 
PEDRO MAGNUS PEDROSO NOGUEIRA 

 

Disciplina: CC41P - Tópicos Avançados em Processamento de Imagens 

Nome 

BRENDON ERICK EUZÉBIO RUS PERES 

GLAUCIVAN PEREIRA DA SILVA 

LUCAS HENRIQUE FONSECA 

LUCAS MESSIAS DO PRADO 
THIAGO DA SILVA TEIXEIRA 

 

Disciplina: CC41P - Tópicos em Processamento de Imagens 

Nome 

MAIRON LUCAS SLUSARZ 

MATHEUS RIGONI GALVÃO 

 

Disciplina: CC41Q - Tópicos avançados em redes de computadores 



Nome 

ALFREDO TOMAZ DE OLIVEIRA 

BRENDON ERICK EUZÉBIO RUS PERES 

EVERTON VILHENA CARDOSO 
JULIANO SILVA DO NASCIMENTO 

LUÍS EDUARDO SIMAN 

 

Disciplina: CC41V - Metaheurísticas De Otimização Bio-Inspiradas 

Nome 

THIAGO DA SILVA TEIXEIRA 

 

Disciplina: CC41W - Redes Neurais 

Nome 

ALEXANDRE LIZIERI LEITE MELLADO 

FELIPE AUGUSTO STARK 

GILSON JUNIOR SOARES LUCAS 
HENRIQUE BIUK LUCAS MESSIAS DO PRADO 

VIVIANE OKITA 

 

Disciplina: CC41Z – Jogos Computadores 

Nome 

ALEXANDRE LIZIERI LEITE MELLADO 

ANNA TAVARES FRATUS 
BRUNO DOS SANTOS KOGA 

CARLOS DE SOUZA LIMA 
FELIPE AUGUSTO STARK 

FELIPE EDUARDO PIZZI ELIZEU 

GUILHERME TAKESHI SAEKI ABREU 
LUCAS HENRIQUE FONSECA 

LUIZ GUILHERME MONTEIRO PADILHA 

 

Ponta Grossa, 05 de outubro de 2021. 


